Dies

## Memorabilium.

Dies assignati ad retractum omnibus currunt consanguineis, in l. 12. tit. 11. libro 5. num. 7.  
 Dies termini computatur in termino, in libro 4. titulo 4. libro 7. num. 10.  
 Dies computatur more Romanorum, 24. horarum ibid. num. 12.  
 Dies 30. in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 211. supra debent esse continui.  
 Dies 1. tit. 7. lib. 8. supra, debet esse naturalis 24. horarum ibid. num. 7.  
 Dies inter artifices de die artificiali intelligitur, ibid. num. 10.  
 Dies multiplex est & à quo tempore incipiat ibid. num. 12.  
 Dies intelligitur & connumeratur de luce ad lucem ibid. num. 13.  
 Dies subhabitationis firmatus abbreviari non potest per officiales ad subhabitando regios redditus positos, in lib. 5. tit. 1. lib. 9. num. 1. & ibid. quod termini extrajudiciales peremptorii sunt, licet non dicatur.  
 Dies termini computatur in termino, in lib. 31. titulo 19. libro 9. num. 14.  
 Dies communi more computatur ab ortu solis usque ad ejus occasum, in l. 31. titulo 19. lib. 9. num. 15.  
 Dieta quid sit, & quot modis dicatur, in l. 20. tit. 7. lib. 1. num. 1.  
 Dieta à quo loco computetur, ibid. num. 2.  
 Dietarum cum simpliciter mentio fiat de vulgaribus intelligitur, ibid. num. 3.  
 Diffamatus potest dicere diffamanti tu mentiris, in l. 2. tit. 8. lib. 8. num. 17.  
 Differentia in casu nostræ legis inter judices cancellarium majoribus & regalium audientiarum judices, & presidentes, & regentem, & majoribus judicibus Gallicie in l. 20. tit. 21. lib. 4. num. 6.  
 Differentia emancipationis & patriæ potestatis sublatæ est hodie, & quomodo & ad querelandum patris testamentum, vel filii sit necesse agnoscere bonorum possessionem, in l. 1. tit. 8. lib. 5. num. 44.  
 Differentias contractuum & ultimarum voluntatum remissive in l. 3. tit. 9. lib. 6. num. 3.  
 Differentias inter sponsalia de futuro & de presentibus & convenientias, in l. 4. tit. 2. libro 5. numero 6.  
 Differentia non est inter matrimonium & sponsalia de presentibus carnali copula consummata, in l. 1. tit. 1. lib. 5. num. 3. nisi ut ibid. num. 5.  
 Differentia inter arma & armatura, & arma offensibilia & defensibilia, in l. 7. tit. 6. libro 6. num. 1.  
 Differentie decem inter actionem & officium judicis, in l. 5. tit. 1. lib. 9. numero 16. usque ad 40.  
 Differentia inter bellum, & duellum in rubr. tit. 8. lib. 8. num. 9. & 10.  
 Differentia maxima est inter Græcos & Latinos in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 49.  
 Differt proditio ab alevofia & in quo in l. 2. tit. 8. lib. 8. num. 49.  
 Diffidans alium qua poena teneatur in l. 3. tit. 8. lib. 8. num. 23.  
 Diffidatus non teneretur remandare diffidentiam, in l. 1. tit. 8. lib. 8. num. 6.  
 Dignior an sit eligendus ad meliorationem per *Arredo in Recopilationem*. Tom. VI.